
 
 

DO-0130/67/2011 

 

 

Zarządzenie nr 67 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 21 września 2011 roku 

 

w sprawie: zmiany w zarządzeniu nr 59 Rektora UJ z dnia 18 września 2009 roku 

w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli akademickich  

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4 pkt 5 Statutu UJ oraz w związku z § 24 ust.1 rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 grudnia 2006r. w sprawie warunków 

wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla 

pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz.U. Nr 251, poz. 1852, z późn.zm.) oraz 

ze względu na konieczność dostosowania minimalnych stawek za zajęcia dydaktyczne do 

obowiązujących przepisów zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 59 Rektora UJ z dnia 18 września 2009 roku w sprawie zasad 

wynagradzania nauczycieli akademickich wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 w ust. 2 pkt a otrzymuje brzmienie: „a) zbiorcze wykonanie zajęć 

dydaktycznych w roku akademickim (wzór: WZD-1); 

2) w § 7 w ust. 5 pkt a otrzymuje brzmienie: „a) złożenie zbiorczego planu zajęć 

dydaktycznych w roku akademickim (wzór: PZD-1); 

3) w § 12 w ust. 4 pkt a otrzymuje brzmienie: „a) uwzględnienie tych zajęć w zbiorczym 

planie zajęć dydaktycznych w roku akademickim (wzór: PZD-1); 

4) w § 15 pkt c oznacza się jako pkt b, który otrzymuje brzmienie: ”b) zbiorczego 

wykonania zajęć dydaktycznych w roku akademickim (wzór: WZD-1); 

5) w § 16 w ust. 2 pkt a otrzymuje brzmienie: „a) złożeniem zbiorczego planu zajęć 

dydaktycznych w roku akademickim (wzór: PZD-1); 

6) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

7) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

8) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

9) dodaje się nowy załącznik nr 4 w brzmieniu określonym w załączniku nr 4 do 

niniejszego zarządzenia; 

10) druki planowania i rozliczania zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2011/2012 

oznaczone jako Pzd-1, Pzd-2, Wzd-1 i Wzd-2 otrzymują brzmienie określone 

odpowiednio w załącznikach nr 5, 6, 7 i 8 do niniejszego zarządzenia; 

11) dodaje się nowy druk zmian w indywidualnych przydziałach zajęć dydaktycznych 

w brzmieniu określonym w załączniku nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 



§ 2 

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem traci moc zarządzenie nr 59 Rektora UJ 

z dnia 18 września 2009 roku w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli akademickich. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2011 roku.  

 

 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. Karol Musioł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 67 Rektora UJ  

z 21 września 2011 roku  

 

 

 

 

Działając na podstawie § 24 ust.1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 22 grudnia 2006r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych 

świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej, 

z późniejszymi zmianami, ustala się następujące stawki za zajęcia dydaktyczne na studiach 

stacjonarnych obowiązujące we wszystkich jednostkach organizacyjnych UJ: 

 

Lp. Stanowisko STAWKI OBOWIĄZUJĄCE X) 

 

1. 

 

Wybitny specjalista niezatrudniony w UJ min. 60 zł – maks. 137 zł 

 

2. 

 

Profesor zwyczajny, profesor nadzwyczajny 

posiadający tytuł naukowy  

 

60 zł 

 

3. 

 

Profesor nadzwyczajny posiadający stopień 

naukowy doktora habilitowanego lub 

doktora, docent, adiunkt posiadający stopień 

naukowy doktora habilitowanego 

 

56 zł 

 

4. 

 

Adiunkt posiadający stopień naukowy 

doktora, starszy wykładowca 

 

49 zł 

 

5. 

 

Asystent, wykładowca, lektor, instruktor 
 

32 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2  

do zarządzenia nr 67 Rektora UJ  

z 21 września 2011 roku  

 

 

Działając na podstawie § 24 ust.1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 22 grudnia 2006r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę  

i przyznawanie innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników uczelni państwowych 

oraz upoważnienia Senatu do ustalania stawek wynagrodzeń w trybie art.151 ust.8 ustawy  

z dnia 27 lipca 2005r. prawo o szkolnictwie wyższym, ustalam następujące jednolite stawki za 

zajęcia dydaktyczne wykonywane w ramach godzin ponadwymiarowych na studiach 

niestacjonarnych, podyplomowych i doktoranckich obowiązujące we wszystkich 

jednostkach organizacyjnych UJ. 

1. Stawki obowiązujące na studiach niestacjonarnych i podyplomowych. 

 

 

Lp. Stanowisko STAWKI OBOWIĄZUJĄCE x) 

  min max 

1 
Wybitny specjalista niezatrudniony w UJ 100 zł 450 

2 
Profesor zwyczajny, profesor nadzwyczajny 

posiadający tytuł naukowy 
60 zł 

 

190 

3 Profesor nadzwyczajny posiadający stopień 

naukowy doktora habilitowanego lub 

doktora, docent, adiunkt posiadający stopień 

naukowy doktora habilitowanego 

56 zł 160 

4 Adiunkt posiadający stopień naukowy 

doktora, starszy wykładowca 
49 zł 120 

5 
Asystent, wykładowca, lektor, instruktor 32 zł 100 

6 
Inne osoby zatrudnione w UJ 32 zł 160 

 

2. Na studiach doktoranckich stawki określone w  pkt. 1 mogą być zwiększone do 100%.  

 

3. Stawki wyższe od stawek minimalnych mogą być zastosowane, jeżeli jednostka posiada na 

ten cel środki zatwierdzone w planie finansowym i fakt ten zostanie potwierdzony przez 

kwestora UJ 

Na studiach podyplomowych (w indywidualnych przypadkach uzasadnionych szczególnie 

wysokimi kwalifikacjami wykładowców) Dziekan może ustalić stawkę wyższą od 

obowiązujących stawek maksymalnych wyłącznie po uzyskaniu pisemnej zgody Rektora.  

 

4.Stawki za zajęcia dydaktyczne, określone w zał. nr 2 obowiązują również w przypadku 

umów cywilnoprawnych. 



 
Załącznik nr 3  

do zarządzenia nr 67 Rektora UJ  

z 21 września 2011 roku  

 

Działając na podstawie § 24 ust.1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 22 grudnia 2006r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych 

świadczeń związanych z pracą dla pracowników uczelni państwowych ustalam dodatkowe 

wynagrodzenie dla nauczycieli akademickich zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w wysokości: 

 

1. za udział w pracach uczelnianej komisji rekrutacyjnej: 

  

Lp. Liczba kandydatów wynagrodzenie ryczałtowe (zł) 

0 1 2 

1. ponad 4000 osób 1218 

 

2. za udział w pracach wydziałowych komisji rekrutacyjnych: 

 

Lp. Liczba kandydatów wynagrodzenie ryczałtowe (zł) 

0 1 2 

1. do 200 osób 500 

2. od 201 – 400 osób 600 

3. ponad 400 osób 700 

 

3. za kierowanie lub sprawowanie opieki nad studenckimi praktykami zawodowymi  

    od 783 do 1131 zł 

4. za promotorstwo w przewodzie doktorskim – 3830 zł (za każdy zakończony przewód). 

5. za recenzję w przewodzie doktorskim – 1302 zł 

6. za recenzje w przewodzie habilitacyjnym oraz postępowaniu o nadanie tytułu profesora  

– 1915 zł  

7. za opracowanie recenzji w postępowaniu kwalifikacyjnym poprzedzającym zatrudnienie na 

stanowisku profesora nadzwyczajnego osoby nie posiadającej tytułu naukowego albo stopnia 

naukowego doktora habilitowanego - 1300 złotych. 

 

 

 
 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 4  

do zarządzenia nr 67 Rektora UJ  

z 21 września 2011 roku  

 

 

 

Działając na podstawie art.151 ust.8 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym, ustalam następujące jednolite stawki za zajęcia dydaktyczne na 

studiach odpłatnych dla obcokrajowców obowiązujące w Collegium Medicum UJ. 

 

 

 

Lp. Stanowisko STAWKI OBOWIĄZUJĄCE x) 

 

1. 

 

Profesor zwyczajny, profesor nadzwyczajny 

posiadający tytuł naukowy  

 

 

 260 zł 

 

 

 

2. 

 

Profesor nadzwyczajny lub adiunkt posiadający 

stopień naukowy doktora habilitowanego 
 180 zł 

 

3. 

 

Adiunkt i  starszy wykładowca posiadający 

stopień naukowy doktora,  

 

 155 zł 

 

 

 



PZD-1

na studiach 

stacjonarnych 

w ramach pensum 

(w tym z zast.

przelicznika)

na studiach 

stacjonarnych poza 

pensum

na studiach 

niestacjonarnych 

w ramach pensum 

(w tym z zast.

przelicznika)

na studiach 

niestacjonarnych 

poza pensum

zajęcia w ramach 

umów 

cywilnoprawnych

 (studia 

podyplomowe, 

kursy komercyjne)

RAZEM

wykłady 0

ćw./sem 0

inne 0

0

wykłady 0

ćw./sem 0

inne 0

0

wykłady 0

ćw./sem 0

inne 0

0

wykłady 0

ćw./sem 0

inne 0

0

wykłady 0

ćw./sem 0

inne 0

0

0 0 0 0 0 0 0

Sporządził …………………………………………… Z upoważenia Kierownika Działu Spraw Osobowych Zatwierdzam

………………………………………………

(Dziekan Wydziału)

(data, pieczęć imienna i podpis)

………………………………………………

(data, pieczęć imienna i podpis)

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 67 Rektora UJ z 21 września 2011 r.

Dyrektor Instytutu, Kierownik Katedry

S
ta

n
o
w

is
k
o

2

3

5

……………………………………………

(data, pieczęć imienna i podpis)

RAZEM

Zbiorczy plan zajęć  dydaktycznych w roku akademickim ..................

Jednostka………………………………………………………………….

Liczba godzin zaplanowanych

P
e
n
s
u
m

 d
y
d
a
k
ty

c
z
n
e

Pieczęć jednostki 

L.p. Nazwisko i imię

R
o
d
z
a
j 
z
a
ję

ć

T
y
tu

ł 
/s

to
p
ie

ń
 n

a
u
k
o
w

y

1

4



PZD-2

Tytuł/stopień naukowy Wydział

Imię

Nazwisko

Stanowisko Rok akadem.

Pensum dydaktyczne

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 67 Rektora UJ z 21 września 2011 r.

Nazwa przedmiotu wg planu zajęć
Kierunek studiów/

specjalność

Rok 

studiów KOD USOS

Indywidualny przydział zajęć dydaktycznych

Jednostka 

organizacyjna 

Wydziału

w - wykłady

s - seminaria i konwersatoria

ćw - ćwiczenia i laboratoria

inne - innego rodzaju zajęcia

Liczba godzin zaplanowanych
Lp.

w s/ćw inne RAZEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6+7+8

1
2
3
4

1

2
3
4

1
2
3
4

1

2

3
4

1
2
3

RAZEM 0 0 0 0

……………………………………………….

(data i podpis pracownika)

a) na studiach stacjonarnych

b) na studiach niestacjonarnych
Liczba godzin zleconych

…………………………………………….

Kierownik jednostki przydzielajacej (zlecającej)

Liczba godzin ponadwymiarowych

Nazwa przedmiotu wg planu zajęć
Kierunek studiów/

specjalność

Rok 

studiów KOD USOS

Zajęcia w ramach umów cywilnoprawnych (studia podyplomowe, kursy komercyjne)

Zajęcia na studiach stacjonarnych w ramach pensum (w tym z zastos. przelicznika)

zajęcia dydaktyczne

Zajęcia na studiach stacjonarnych poza pensum

Zajęcia na studiach niestacjonarnych w ramach pensum (w tym z zastos.przelicznika)

Zajęcia na studiach niestacjonarnych poza pensum

Liczba godzin zaplanowanych
Lp.



Z
A

P
L

A
N

O
W

A
N

Y
C

H
 

P
R

Z
E

P
R

A
C

O
W

A
N

Y
C

H
 

U
Z

N
A

N
Y

C
H

 Z
A

 

P
R

Z
E

P
R

A
C

O
W

A
N

E

N
IE

P
R

Z
E

P
R

A
C

O
W

A
N

Y
C

H

Z
A

P
L

A
N

O
W

A
N

Y
C

H
 

P
R

Z
E

P
R

A
C

O
W

A
N

Y
C

H

U
Z

N
A

N
Y

C
H

 Z
A

 

P
R

Z
E

P
R

A
C

O
W

A
N

E

N
IE

P
R

Z
E

P
R

A
C

O
W

A
N

Y
C

H

Z
A

P
L

A
N

O
W

A
N

Y
C

H
 

P
R

Z
E

P
R

A
C

O
W

A
N

Y
C

H
 

U
Z

N
A

N
Y

C
H

 Z
A

 

P
R

Z
E

P
R

A
C

O
W

A
N

E

N
IE

P
R

Z
E

P
R

A
C

O
W

A
N

Y
C

H

Z
A

P
L

A
N

O
W

A
N

Y
C

H
 

P
R

Z
E

P
R

A
C

O
W

A
N

Y
C

H
 

U
Z

N
A

N
Y

C
H

 Z
A

 

P
R

Z
E

P
R

A
C

O
W

A
N

E

N
IE

P
R

Z
E

P
R

A
C

O
W

A
N

Y
C

H

Z
A

P
L

A
N

O
W

A
N

Y
C

H
 

P
R

Z
E

P
R

A
C

O
W

A
N

Y
C

H
 

U
Z

N
A

N
Y

C
H

 Z
A

 

P
R

Z
E

P
R

A
C

O
W

A
N

E

N
IE

P
R

Z
E

P
R

A
C

O
W

A
N

Y
C

H

Z
A

P
L

A
N

O
W

A
N

Y
C

H
 

P
R

Z
E

P
R

A
C

O
W

A
N

Y
C

H

U
Z

N
A

N
Y

C
H

 Z
A

 

P
R

Z
E

P
R

A
C

O
W

A
N

E

N
IE

P
R

Z
E

P
R

A
C

O
W

A
N

Y
C

H

wykłady 0 0 0 0

ćw./sem 0 0 0 0

inne 0 0 0 0

0 0 0 0

wykłady 0 0 0 0

ćw./sem 0 0 0 0

inne 0 0 0 0

0 0 0 0

wykłady 0 0 0 0

ćw./sem 0 0 0 0

inne 0 0 0 0

0 0 0 0

wykłady 0 0 0 0

ćwicz. 0 0 0 0

inne 0 0 0 0

0 0 0 0

wykłady 0 0 0 0

ćw./sem 0 0 0 0

inne 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sporządził ……………………………………………

Załącznik nr 7 do zarządzenia nr 67 Rektora UJ z 21 września 2011 r.

Dziekan Wydziału……………………………………………………………

(data, pieczęć imienna i podpis)

4

5

2

3

P
e
n

s
u

m
 d

y
d

a
k
ty

c
z
n

e

na studiach stacjonarnych 

w ramach pensum 

R
o

d
z
a
j 

z
a
ję

ć
 1

  na studiach stacjonarnych 

poza pensum

T
y

tu
ł 

/s
to

p
ie

ń
 n

a
u

k
o

w
y

na studiach niestacjonarnych 

w ramach pensum 

S
ta

n
o

w
is

k
o

Liczba godzin

(data, pieczęć imienna i podpis)

Dyrektor Instytutu, Kierownik Katedry

WZD-1
Zbiorcze wykonanie zajęć  dydaktycznych w roku akademickim ..................

Jednostka………………………………………………………………….

RAZEM

na studiach niestacjonarnych 

poza pensum

zajęcia w ramach umów 

cywilnoprawnych (studia 

podyplomowe, kursy 

komercyjne)

Pieczęć jednostki 

L.p. Nazwisko i imię

(data, pieczęć imienna i podpis)

…………………………………………….

Zatwierdzam

(data, pieczęć imienna i podpis)

RAZEM

……………………………………………………………

Z upoważnienia Kierownika Działu Spraw Osobowych



Tytuł/stopień naukowy w - wykłady

Imię s - seminaria i konwersatoria

Nazwisko ćw - ćwiczenia i laboratoria

Stanowisko inne - innego rodzaju zajęcia 

Pensum dydaktyczne

WZD-2

Liczba godzin

Lp. Nazwa przedmiotu wg planu zajęć
Kierunek 

studiów/

specjalność

Rok 

studiów KOD USOS

Rok akadem.

Załącznik nr 8 do zarządzenia nr 67 Rektora UJ z 21 września 2011 r.
Indywidualne rozliczenie zajęć dydaktycznych

Wydział
Jednostka 

organizacyjna 

Wydziału

w s/ćw inne w s/ćw inne w s/ćw inne w s/ćw inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
6+7+8 9+10+11 12+13+14 15+16+17

1

2

3
4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

RAZEM

Potwierdzam wykonanie:

b) na studiach niestacjonarnych

zajęcia dydaktyczne

Liczba godzin

Liczba godzin ponadwymiarowych

a) na studiach stacjonarnych

Liczba godzin zleconych

uznanych za przepracowane* nieprzepracowanych*

zajęcia uznane za przepracowane - zajęcia, które nie zostały wykonane ale są 

zaliczane do pensum zgodnie z §8 rozporz. MNiSW (choroba, przypadki losowe, 

godziny rektorskie i dziekańskie, polecenie służbowe, dni wolne od pracy),

zajęcia nieprzepracowane - zajęcia, które się nie odbyły z powodów dotyczących 

pracownika, np. konferencje.

Kierownik jednostki przydzielającej (zlecającej)

*zajęcia przepracowane - zajęcia faktycznie wykonane,

(data i podpis pracownika)

……………………………………………. …………………………………………….

Zajęcia w ramach umów cywilnoprawnych (studia podyplomowe, kursy komercyjne)

Zajęcia na studiach niestacjonarnych poza pensum

Zajęcia na studiach stacjonarnych poza pensum

Zajęcia na studiach niestacjonarnych w ramach pensum  (w tym z zastos.przelicznika)

Lp. Nazwa przedmiotu wg planu zajęć
Kierunek 

studiów/

specjalność

Rok 

studiów KOD USOS

Zajęcia na studiach stacjonarnych w ramach pensum (w tym z zastos. przelicznika)

RAZEM

zaplanowanych przepracowanych*



ZZaałłąącczznniikk  nnrr  99  ddoo  zzaarrzząąddzzeenniiaa  nnrr  6677  RReekkttoorraa  UUJJ  zz  2211  wwrrzzeeśśnniiaa  22001111  rr..  
  

WWyyddzziiaałł  ......................................................................................................              IInnssttyyttuutt//KKaatteeddrraa  ........................................................................................................................  

  

ZZmmiiaannyy  ww  iinnddyywwiidduuaallnnyycchh  pprrzzyyddzziiaałłaacchh  zzaajjęęćć  ddyyddaakkttyycczznnyycchh  pprraaccoowwnniikkóóww  ——  ddoottyycczząąccee  sseemmeessttrruu  ..............................................  rrookk  aakkaadd..  ..................................  
  

L.p. Nazwisko i Imię 

Zmiana w przydziale 
zajęć: 

odebrano/przydzielono 
zajęcia 

Przedmiot 
Nazwa kierunku, 
rodzaj studiów, 

rok 

Liczba 
godzin 

Powód zmiany 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

 
.......................................... ............................................................ ............................................................ 

(data) (podpis Dyrektora/Kierownika) (podpis Dziekana) 
 


	Zarz.67 - w spr. zmiany zarz. 59 z 18.09.2009
	Zarz.67- Zał. nr 5 pzd-1nowe zbiorczy plan zajęć dydaktycznych (3)
	Zarz.67- Zał. nr 6 pzd-2-nowe indywidualny przydział zajęć dydaktycznych
	Zarz.67- Zał. nr 7 wzd-1 nowe zbiorcze rozliczenie zajęć dydaktycznych
	Zarz.67- Zał. nr 8 wzd-2 nowe indywidualne rozliczenie zajęć dydaktycznych (2)
	Zarz.67- Zał. nr 9 zmiany po semestrze - druk

